

Årsredovisning för
Eacon AB i likvidation

559155-5023

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-26.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Berglund
Likvidator

2024-01-26

Förvaltningsberättelse

Likvidatorn för Eacon AB i likvidation, 559155-5023, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län, ska direkt eller indirekt via dotterbolag, bedriva konstruktion och montage samt tillhandahålla konsulttjänster inom verkstads- och processindustrin.

Likvidation av bolaget är påbörjad och kommer att avslutas under 2024.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och resultat har minskat väsentligt jämfört med tidigare räkenskapsår vilket förklaras av att företaget inte bedrivit någon större verksamhet under främst andra halvan av räkenskapsåret och dessutom är likvidation av bolaget påbörjad under året och kommer att avslutas under 2024.

Tidigare gjorda garantiavsättningar har förts tillbaka då garantitiden löpt ut.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	920 950	2 673 009	2 696 378
Resultat efter finansiella poster	186 328	46 229	1 000 367
Soliditet %	73,9	61,9	59,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	167 990	739 071
Balanseras i ny räkning		739 071	-739 071
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			147 909
Belopp vid årets utgång	50 000	407 061	147 909

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	407 061
Årets resultat	147 909
Summa	554 970
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	554 970
Summa	554 970

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		920 950	2 673 009
Övriga rörelseintäkter		0	31 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		920 950	2 704 087
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 079 215	-2 545 823
Övriga externa kostnader		352 052	-86 494
Personalkostnader		-7 281	-23 696
Summa rörelsekostnader		-734 444	-2 656 013
Rörelseresultat		186 506	48 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189	-1 866
Summa finansiella poster		-178	-1 845
Resultat efter finansiella poster		186 328	46 229
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	895 000
Summa bokslutsdispositioner		0	895 000
Resultat före skatt		186 328	941 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 419	-202 158
Årets resultat		147 909	739 071

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	5 859
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 859
Summa anläggningstillgångar		0	5 859
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	334 053
Övriga fordringar		236	233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 078
Summa kortfristiga fordringar		236	365 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		818 215	1 360 908
Summa kassa och bank		818 215	1 360 908
Summa omsättningstillgångar		818 451	1 726 272
SUMMA TILLGÅNGAR		818 451	1 732 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		407 061	167 990
Årets resultat		147 909	739 071
Summa fritt eget kapital		554 970	907 061
Summa eget kapital		604 970	957 061
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	399 500
Summa avsättningar		0	399 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	175 565
Skatteskulder		201 007	184 762
Övriga skulder		2 475	15 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	0
Summa kortfristiga skulder		213 481	375 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		818 451	1 732 131

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Sundsvall

Fredrik Berglund

2024-01-26

Fredrik Berglund

Datum

Likvidator